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gu on Toomas ja Tiit Kõuhkna kalatööstusettevõtte Hiiu Ka-
lur omanikud. Lisaks veel arvukalt erinevaid firmasid. Too-
mas Kõuhkna alustas äriteed koos Oliver Kruudaga Tallinna 
Keskturul toiduaineid müües. 

Tiit Nilson, 49   

10,7 
Põllu- ja metsamajandus. Talle kuulub 49% metsatööstuse ja 
põllumajandusega tegelevast firmast Woodwell, kaasaktsio-
närideks on Sirje Kallasvee (endine Nilson), Urmas Saetalu ja 
Niels Kollerup Christensen, kellel kõigil on 17% suurune osa-
lus. Wood welli gruppi kuuluvad Vara saeveski ja sigade, tera-
vilja ja rapsi kasvatamisega tegelev firma Friendsland. Wood-
welli omanduses on üle 3600 hektari metsamaad. Ta on ka 
põllumajandusfirma Varnja Farmid üks omanikest. 
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Raivo Baum, 49   

10,5 
Kalandus. Läänemaa ettevõtja, tegeleb kalapüügiga merel. 
Talle kuulub suurosalus firmas Morobell.

201

Endel Ermel, 60   

10,4 
Kinnisvara. Kuulus metsanduskontserni Sylvester omanike-
ringi. Talle kuuluvad ettevõtted on seni investeerinud peami-
selt kinnisvarasse. Omab viiendikku firmast Kaguring, mis 
korraldab Peipsi järvel ja Lämmijärvel laevaga lõbusõite.

Egon Mats, 58    

10,4 
Ehitus, tööstus, kinnisvara. Ehitusfirma Nordecon suuru-
selt teine aktsionär Toomas Lumani järel. Luman sel aastal 
enam tabelisse ei mahtunud. Egon Matsi parema varandus-
liku seisu põhjuseks on talle kuuluv puitmajade tootja Ma-
tek ning aknaid ja uksi valmistav Lasita Aken. Eelmisel aastal 
asutas Soomes kinnisvaraarendusega tegeleva ettevõte.

Roland Lepp, 48   
Aivar Saarma, 50

10,4 
Tööstus. Roland Lepp ja Aivar Saarma on toidutööstuskont-
serni Maag Grupp suurimad omanikud.
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Priit Kotkas, 42    

10,3 
Kinnisvara, tööstus. Temale kuuluv maiustustetootja Kom-
mivabrik kasutab kaubamärki Maiasmokk. Kotka teine ette-
võte tegeleb Ida-Virumaal Vaivara vallas kinnisvaraarendu-
sega. Hiljuti kirjutas Eesti Ekspress, et Kotkas toetas rahali-
selt Reformierakonda, IRLi ja sotse ning pärast seda hakkasid 
poliitikud rääkima ideest kolida sisekaitseakadeemia Ida-Vi-
rumaale Kotka arendatavale kinnistule. Kotkas on kuulunud 
ka kommivabriku Kalev omanikeringi. Läks aga Oliver Kruu-
daga riidu, pidas mõistlikumaks Kalevist taanduda ning jät-
kas magusaäri iseseisvalt.

Mart Tooming, 43    

10,3 
Kaubandus. 1990ndate alguses Hansapanka laenuosakon-
na juristina tööle asunud Tooming tegi kiiret karjääri ja tõu-
sis aastaga Hansa Liisingu juhiks. Lahkus pangast 2004. aas-
tal juhtima Tallinna Sadamat. Riigifirma juht oli aga lühi-
kest aega, alla aasta. Pärast pangast lahkumist ostis koos äri-
partneritega Hansa Liisingult Eesti suurima kasutatud auto-
de müüja Balti Realiseerimiskeskuse (BRC). Eelmise aasta ke-
vadel müüs pooled BRC aktsiatest rikaste edetabelis 2. kohal 


